
Вступительные испытания будут проходить 28.07.2021 в 07.45 

на ул.Кирова 43 

При себе иметь ручку, маску и паспорт 

Необходимо явиться в спортивной форме и обуви. 
Группы для проведения вступительных испытаний  

по специальности 20.02.02 «Защита в чрезвычайных ситуациях» 

9 классов (очная форма обучения, бюджет) 

 

 

ЧС-1 

 

 №  

п/п 

№ 

 дела 
ФИО поступающего 

 1 12ЧС Колосова Виолетта Михайловна 

 2 14ЧС Иванов Иван Александрович  

 3 10ЧС Иряков Нил Владимирович 

 4 23ЧС Казарьянц Денис Сергеевич 

 5 47ЧС Голодова Юлия Федоровна 

 6 90ЧС Воронков Владислав Евгеньевич 

 7 29ЧС Токарева Марина Алексеевна 

 8 88ЧС Бондаренко Яна Андреевна 

 9 41ЧС Воронцов Ростислав Эдуардович 

 10 87ЧС Акопян Арман Камоевич 

 11 107ЧС Гринь Владилена Николаевна 

 12 21ЧС Кемежис Алексей Владимирович 

 13 55ЧС Гусаченко Валерия Владимировна 

 14 46ЧС Волошин Никита Алексеевич 

 15 52ЧС Кипарина Софья Владимировна 

 16 9ЧС Кукушкин Евгений Александрович 

 17 51ЧС Кипарина Анастасия Владимировна 

 18 106ЧС Андриенко Валерия Евгеньевна 

 19 16ЧС Селвиян Армен Гарикович 

 20 43ЧС Кульченко Нина Ивановна 

 

 

 

 

 

 

 



 

Вступительные испытания будут проходить 28.07.2021 в 08.45 

на ул.Кирова 43 

При себе иметь ручку, маску и паспорт 

Необходимо явиться в спортивной форме и обуви. 

Группы для проведения вступительных испытаний  

по специальности 20.02.02 «Защита в чрезвычайных 

ситуациях» 

9 классов (очная форма обучения, бюджет) 

 

ЧС – 2 

 

 №  

п/п 

№ 

 дела 
ФИО поступающего 

 1 35ЧС Кринев Александр Геннадьевич 

 2 86ЧС Васильев Алексей Антонович 

 3 95ЧС Зеленин Вячеслав Григорьевич 

 4 18ЧС Яицкий Дмитрий Евгеньевич 

 5 89ЧС Мкоян Юрий Артурович 

 6 17ЧС Кириченко Виталий Васильевич 

 7 69ЧС Жирнов Александр Владимирович 

 8 78ЧС Ермоленко Анастасия Сергеевна 

 9 80ЧС Пластун Данил Сергеевич 

 10 84ЧС Скоробогатов Руслан Адамович 

 11 24ЧС Суслов Владислав Валерьевич 

 12 65ЧС Савченко Владислав Игоревич 

 13 74ЧС Леонидов Максим Александрович 

 14 102ЧС Шумилов Даниил Евгеньевич 

 15 19ЧС Анохин Андрей Сергеевич 

 16 54ЧС Гордиенко Дмитрий Дмитриевич 

 17 75ЧС Гребенюк Владислав Николаевич 

 18 31ЧС Зозуля Федор Михайлович 

 19 108ЧС Магоев Николай Алексеевич 

 20 15ЧС Сергеев Александр Иванович 

 

 

 

 

 



Вступительные испытания будут проходить 29.07.2021 в 07.45 

на ул.Кирова 43 

При себе иметь ручку, маску и паспорт 

Необходимо явиться в спортивной форме и обуви. 

Группы для проведения вступительных испытаний  

по специальности 20.02.02 «Защита в чрезвычайных 

ситуациях» 

9 классов (очная форма обучения, бюджет) 

 

ЧС – 3 

 

 №  

п/п 

№ 

 дела 
ФИО поступающего 

 1 64ЧС Исаев Алексей Дмитриевич 

 2 100ЧС Гордейчук Руслан Витальевич 

 3 11ЧС Киричёк Максим Андреевич 

 4 34ЧС Орлянский Валерий Александрович 

 5 63ЧС Спафарова Римма Феликсовна 

 6 3ЧС Лежнев Роман Алексеевич 

 7 32ЧС Лежнёв Кирилл Станиславович 

 8 44ЧС Горбаненко Александр Александрович 

 9 57ЧС Гучаков Дамир Мухамедович 

 10 60ЧС Шиховцов Николай Викторович 

 11 73ЧС Бурляй Владислав Анатольевич  

 12 81ЧС Курочкин Максим Александрович 

 13 101ЧС Никипорец Сергей Сергеевич 

 14 103ЧС Коцаренко Артем Игоревич 

 15 97ЧС Магомедов Абдуллагаджи Аммаевич 

 16 67ЧС Тартанов Максим Николаевич 

 17 22ЧС Назаров Андрей Викторович 

 18 26ЧС Солодовников Даниил Михайлович 

 19 39ЧС Петялина Эльвира Вячеславовна 

 20 58ЧС Макарян Геворг Самвелович 

 
 

 

 

 

 



 

Вступительные испытания будут проходить 29.07.2021 в 08.45 

на ул.Кирова 43 

При себе иметь ручку, маску и паспорт 

Необходимо явиться в спортивной форме и обуви. 

Группы для проведения вступительных испытаний  

по специальности 20.02.02 «Защита в чрезвычайных 

ситуациях» 

9 классов (очная форма обучения, бюджет) 
 

ЧС – 4 

 

 №  

п/п 

№ 

 дела 
ФИО поступающего 

 1 82ЧС Малюков Егор Игоревич 

 2 1ЧС Дубинин Валерий Александрович  

 3 7ЧС Труфанов Кирилл Денисович 

 4 38ЧС Костюков Олег Васильевич 

 5 61ЧС Веснянцев Рустам Андреевич 

 6 33ЧС Долматов Владимир Николаевич 

 7 59ЧС Юдина Екатерина Валерьевна 

 8 70ЧС Несмеянов Сергей Александрович 

 9 85ЧС Еммов Михаил Эдуардович 

 10 104ЧС Касьянов Денис Николаевич 

 11 77ЧС Булавинцев Иван Николаевич 

 12 72ЧС Карнаух Илья Григорьевич 

 13 42ЧС Черемисов Родион Николаевич 

 14 6ЧС Думбадзе Иракли Темуриевич 

 15 49ЧС Кустов Юрий Александрович 

 16 94ЧС Карнухин Никита Андреевич 

 17 20ЧС Черкашина Ксения Сергеевна 

 18 8ЧС Нудный Виктор Александрович 

 19 53ЧС Жовмерук Евгений Геннадьевич 

 20 68ЧС Гомцян Норик Самвелович 

 

  



Вступительные испытания будут проходить 30.07.2021 в 07.45 

на ул.Кирова 43 

При себе иметь ручку, маску и паспорт 

Необходимо явиться в спортивной форме и обуви. 

Группы для проведения вступительных испытаний  

по специальности 20.02.02 «Защита в чрезвычайных 

ситуациях» 

9 классов (очная форма обучения, бюджет) 
 

 

ЧС – 5 

 

 №  

п/п 

№ 

 дела 
ФИО поступающего 

 1 91ЧС Зяблов Артем Викторович 

 2 56ЧС Кузнецов Артем Дмитриевич 

 3 62ЧС Пасечник Кирилл Андреевич 

 4 36ЧС Астаханцев Артем Александрович 

 5 92ЧС Тищенко Ольга Николаевна  

 6 4ЧС Выродов Иван Александрович  

 7 50ЧС Юдин Илья Михайлович 

 8 71ЧС Пшеницын Максим Дмитриевич 

 9 2ЧС Дауров Заур Рустемович 

 10 96ЧС Милованова Анастасия Викторовна 

 11 48ЧС Тесленко Владислав Сергеевич 

 12 66ЧС Сова Евгений Сергеевич 

 13 83ЧС Блахов Арсен Анзорович 

 14 76ЧС Заболотняя Олеся Сергеевна 

 15 37ЧС Бирамов Ислам Наурбиевич 

 16 25ЧС Кузнецов Иван Александрович 

 17 93ЧС Ошурков Дмитрий Анатольевич 

 18 45ЧС Блинский Сергей Иванович 

 19 13ЧС Арзуманян Эдуард Самвелович 

 20 40ЧС Аксененко Денис Витальевич 

 

 

 

 

 



Вступительные испытания будут проходить 30.07.2021 в 08.45 

на ул.Кирова 43 

При себе иметь ручку, маску и паспорт 

Необходимо явиться в спортивной форме и обуви. 

 

Группы для проведения вступительных испытаний  

по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 

9 классов (очная форма обучения, бюджет) 

 

 

ПД – 1 

 

 №  

п/п 

№ 

 дела 
ФИО поступающего 

 1.  49ПД Калашян Эмма Манвеловна 

 2.  91ПД Григорян Рузанна Арташесовна  

 3.  5ПД Колосова Виолетта Михайловна 

 4.  11ПД Казарьянц Денис Сергеевич 

 5.  42ПД Голодова Юлия Федоровна 

 6.  76ПД Васильев Алексей Витальевич 

 7.  8ПД Вайденгамер Вероника Борисовна 

 8.  87ПД Щербакова Анастасия Андреевна 

 9.  96ПД Рулев Руслан Алексеевич 

 10.  27ПД Гамаюнова Яна Сергеевна 

 11.  95ПД Медянникова Александра Юрьевна 

 12.  30ПД Махонина Виктория Александровна 

 13.  19ПД Терехова Елена Петровна  

 14.  79ПД Гутенева Инга Павловна 

 15.  20ПД Худолеева Анастасия Алексеевна 

 16.  32ПД Воронцов Ростислав Эдуардович 

 17.  25ПД Смирнова Светлана Владимировна 

 18.  90ПД Гринь Владилена Николаевна 

 19.  2ПД Гусаченко Валерия Владимировна 

 20.  10ПД Кемежис Алексей Владимирович 

 21.  47ПД Кипарина Софья Владимировна 

 22.  50ПД Вершинина Ангелина Андреевна 

 23.  84ПД Голозубов Николай Алексеевич 

 24.  66ПД Савич Аркадий Юрьевич 



Вступительные испытания будут проходить 02.08.2021 в 07.45 

на ул.Кирова 43 

При себе иметь ручку, маску и паспорт 

Необходимо явиться в спортивной форме и обуви. 

 

Группы для проведения вступительных испытаний  

по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 

9 классов (очная форма обучения, бюджет) 

 

ПД – 2 

 

 №  

п/п 

№ 

 дела 
ФИО поступающего 

 1.  72ПД Ивахненко Ангелина Олеговна 

 2.  9ПД Котова Анастасия Андреевна 

 3.  3ПД Степанченко Дарья Витальевна 

 4.  29ПД Вечканова Арина Сергеевна 

 5.  54ПД Назаров Евгений Сергеевич 

 6.  89ПД Андриенко Валерия Евгеньевна 

 7.  78ПД Кульченко Нина Ивановна 

 8.  46ПД Кипарина Анастасия Владимировна 

 9.  68ПД Понкратова Анна Александровна  

 10.  77ПД Васильев Алексей Антонович 

 11.  75ПД Королев Валерий Валерьевич 

 12.  16ПД Ярославская Елена Владимировна 

 13.  41ПД Бурняшов Павел Юрьевич 

 14.  39ПД Перегудова Валерия Евгеньевна 

 15.  65ПД Гардер Кристина Андреевна 

 16.  73ПД Журбина Александра Денисовна 

 17.  80ПД Мкоян Юрий Артурович 

 18.  92ПД Игитханян Алексан Андраникович 

 19.  94ПД Мартынюк Игорь Александрович 

 20.  12ПД Худобина Татьяна Николаевна 

 21.  13ПД Воронина Нина Александровна 

 22.  7ПД Кириченко Виталий Васильевич 

 23.  6ПД Медведев Вадим Игоревич 

 24.  45ПД Пастарнак Вячеслав Игоревич  

 25.  62ПД Ермоленко Анастасия Сергеевна 

 



Вступительные испытания будут проходить 02.08.2021 в 08.45 

на ул.Кирова 43 

При себе иметь ручку, маску и паспорт 

Необходимо явиться в спортивной форме и обуви. 

Группы для проведения вступительных испытаний  

по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 

9 классов (очная форма обучения, бюджет) 

 

 

ПД – 3 

 

 №  

п/п 

№ 

 дела 
ФИО поступающего 

 1.  83ПД Афанасьева Анастасия Романовна 

 2.  98ПД Баранов Владислав Олегович 

 3.  18ПД Масалов Максим Сергеевич 

 4.  22ПД Колыбелкина Ангелина Александровна 

 5.  34ПД Затолокина Полина Викторовна 

 6.  59ПД Савченко Владислав Игоревич 

 7.  86ПД Ермаков Артем Сергеевич 

 8.  97ПД Елисеев Александр Андреевич 

 9.  53ПД Гордиенко Дмитрий Дмитриевич 

 10.  31ПД Ерыгин Богдан Сергеевич 

 11.  4ПД Милованова Алина Сергеевна 

 12.  48ПД Лосев Максим Вячеславович 

 13.  70ПД Икаева Елена Сергеевна 

 14.  74ПД Колесова Анастасия Викторовна  

 15.  93ПД Шварев Дмитрий Алексеевич 

 16.  26ПД Савченко Ангелина Валерьевна 

 17.  38ПД Плохотникова Регина Сергеевна 

 18.  37ПД Ледяйкин Кирилл Андреевич 

 19.  60ПД Исаев Алексей Дмитриевич 

 20.  23ПД Орлянский Валерий Александрович 

 21.  24ПД Руденко Герман Дмитриевич 

 22.  58ПД Спафарова Римма Феликсовна 

 23.  64ПД Нестеренко Инесса Александровна 

 24.  40ПД Арчибисова Екатерина Александровна 

 25.  14ПД Быкова Александра Николаевна  



Вступительные испытания будут проходить 03.08.2021 в 07.45 

на ул.Кирова 43 

При себе иметь ручку, маску и паспорт 

Необходимо явиться в спортивной форме и обуви. 
 

Группы для проведения вступительных испытаний  

по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 

9 классов (очная форма обучения, бюджет) 

 

ПД – 4 

 №  

п/п 

№ 

 дела 
ФИО поступающего 

 1.  21ПД Лежнёв Кирилл Станиславович 

 2.  44ПД Шинтяпин Роман Васильевич 

 3.  85ПД Фирсова Алина Романовна 

 4.  63ПД Соломай Элеонора Алексеевна 

 5.  28ПД Петялина Эльвира Вячеславовна 

 6.  56ПД Макарян Геворг Самвелович 

 7.  71ПД Малюков Егор Игоревич 

 8.  1ПД Гришкова Кристина Юрьевна 

 9.  81ПД Коршунов Денис Владимирович 

 10.  52ПД Агафонова Диана Вадимовна 

 11.  33ПД Свирин Руслан Юрьевич 

 12.  35ПД Комков Иван Александрович 

 13.  67ПД Гуреева Эвелина Денисовна 

 14.  51ПД Жовмерук Евгений Геннадьевич 

 15.  57ПД Бабков Александр Николаевич 

 16.  69ПД Арутюнян Валентина Сергеевна 

 17.  82ПД Зяблов Артем Викторович 

 18.  55ПД Кузнецов Артем Дмитриевич 

 19.  88ПД Смирнов Александр Сергеевич 

 20.  43ПД Тесленко Владислав Сергеевич 

 21.  15ПД Аракелян Овик Спартагович  

 22.  99ПД Цымбал Наталья Андреевна 

 23.  102ПД Пядышева Анастасия Геннадьевна 

 24.  101ПД Цыган Татьяна Васильевна 

 25.  100ПД Резенькова Диана Витальевна  



Вступительные испытания будут проходить 03.08.2021 в 08.45 

на ул.Кирова 43 

При себе иметь ручку, маску и паспорт 

Необходимо явиться в спортивной форме и обуви. 

Группы для проведения вступительных испытаний  

по специальности 20.02.02 «Защита в чрезвычайных 

ситуациях», 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 

9 классов (очная форма обучения, бюджет) 
 

ЧС – 6, ПД - 5 

 
 №  

п/п 

№ 

 дела 
ФИО поступающего 

 1 14ЧС Иванов Артем Андреевич 

 2 27ЧС Аракелян Овик Спартагович  

 3 98ЧС Бледнов Данил Валерьевич 

 4 99ЧС Мякишев Данил Юрьевич 

 5 79ЧС Арутюнян Валентина Сергеевна 

 6 109ЧС Помогайбо Юрий Сергеевич 

 7 110ЧС Елисеев Александр Андреевич 

 8 111ЧС Ку знецов Александр Игоревич  

 9 112ЧС Цымбал Наталья Андреевна 

 10 113ЧС Степанов Александр Андреевич 

 11 114ЧС Сысоев Павел Иванович 

 12 30ЧС Дацко Иван Валерьевич 

 13 115ЧС Тоноян Ашот Гарникович 

 14 103ПД Жильцова Юлия Сергеевна 

 15 104ПД Непочатова Эвелина Алексеевна 

 16 105ПД Беляева Анна Дмитриевна 

 17 106ПД Бардина Валентина Витальевна 

 18 107ПД Тоноян Ашот Гарникович 

 19 108ПД Ермаков Артем Сергеевич 

 20 109ПД Мухина Ксения Валерьевна 

 21 116ЧС Бернатосов Михаил Владимирович 

 22 117ЧС Морозов Владимир Викторович 

 23 118ЧС Баранов Николай Евгеньевич 

 24 110ПД Сидорова Елена Владимировна 

 25 111ПД Степаниденко Дмитрий Дмитриевич 

 



Вступительные испытания будут проходить 04.08.2021 в 07.45 

на ул.Кирова 43 

При себе иметь ручку, маску и паспорт 

Необходимо явиться в спортивной форме и обуви. 

 

Группы для проведения вступительных испытаний  

по специальности 20.02.02 «Защита в чрезвычайных 

ситуациях» 

9 классов (очная форма обучения, внебюджет) 

 

ЧСк – 1 

 

 №  

п/п 

№ 

 дела 
ФИО поступающего 

 1 7ЧСк Кринев Александр Геннадьевич  

 2 4ЧСк Яицкий Дмитрий Евгеньевич 

 3 29ЧСк Скоробогатов Руслан Адамович 

 4 20ЧСк Леонидов Максим Александрович 

 5 5ЧСк Анохин Андрей Сергеевич 

 6 33ЧСк Горбаненко Александр Александрович 

 7 37ЧСк Коцаренко Артем Игоревич 

 8 35ЧСк Магомедов АбдуллагаджиАммаевич 

 9 40ЧСк Кузнецов Александр Игоревич  

 10 41ЧСк Древаль Ефим Евгеньевич 

 11 25ЧСк Ермоленко Елена Александровна 

 12 14ЧСк Агафонова Диана Вадимовна 

 13 17ЧСк Веснянцев Рустам Андреевич 

 14 6ЧСк Самусенко Роман Александрович 

 15 16ЧСк Юдина Екатерина Валерьевна 

 16 30ЧСк Ерисова Юлия Александровна 

 17 22ЧСк Булавинцев Иван Николаевич 

 18 21ЧСк ИльченкоАлександр Вячеславович 

 19 43ЧСк Думбадзе Иракли Темуриевич 

 20 31ЧСк Мирземагомедов Иван Надирович 

 21 36ЧСк Некрасов Назар Анатольевич 

 

 

 



Вступительные испытания будут проходить 04.08.2021 в 08.45 

на ул.Кирова 43 

При себе иметь ручку, маску и паспорт 

Необходимо явиться в спортивной форме и обуви. 

 

Группы для проведения вступительных испытаний  

по специальности 20.02.02 «Защита в чрезвычайных 

ситуациях» 

9 классов (очная форма обучения, внебюджет) 

 

ЧСк – 2 

 

 №  

п/п 

№ 

 дела 
ФИО поступающего 

 1 9ЧСк Ганигин Станислав Александрович 

 2 8ЧСк Лутков Григорий Алексеевич 

 3 23ЧСк ГазарянАрташес Ашотович 

 4 39ЧСк Бабаян Сеин Артемович 

 5 34ЧСк Тищенко Ольга Николаевна  

 6 11ЧСк Маар Даниил Васильевич 

 7 27ЧСк Луценко Иван Иванович 

 8 28ЧСк Черинков Александр Александрович 

 9 3ЧСк Дульмаченко Максим Александрович 

 10 19ЧСк Семёнов Александр Дмитриевич 

 11 18ЧСк Попков Алексей Николаевич 

 12 41ЧСк Богданов Илья Дмитриевич 

 13 1ЧСк Арзуманян Эдуард Самвелович 

 14 32ЧСк Чистиков Сергей Дмитриевич 

 15 10ЧСк Тараников Александр Михайлович 

 16 15ЧСк Дичко Никита Юрьевич 

 17 26ЧСк Лунев Максим Дмитриевич 

 18 24ЧСк Варданян Павел Каренович 

 19 38ЧСк Мясников Данил Витальевич 

 20 12ЧСк Никулин Егор Викторович 

 

 

 

 



Вступительные испытания будут проходить 05.08.2021 в 07.45 

на ул.Кирова 43 

При себе иметь ручку, маску и паспорт 

Необходимо явиться в спортивной форме и обуви. 

Группы для проведения вступительных испытаний  

по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 

9 классов (очная форма обучения, внебюджет) 
 

ПДК - 1 

 №  

п/п 

№ 

 дела 
ФИО поступающего 

 1 6ПДК Махонина Виктория Александровна 

 2 20ПДК Ивахненко Ангелина Олеговна 

 3 30ПДК Резенькова Диана Витальевна  

 4 2ПДК Худобина Татьяна Николаевна 

 5 3ПДК Быкова Александра Николаевна  

 6 23ПДК Фирсова Алина Романовна 

 7 15ПДК Гимуранова Алсу Рамильевна 

 8 19ПДК Ермоленко Елена Александровна 

 9 28ПДК Ефремкин Виталий Юрьевич 

 10 32ПДК Осипян Ангелина Арменовна 

 11 9ПДК Агафонова Диана Вадимовна 

 12 4ПДК Самусенко Роман Александрович 

 13 14ПДК Гатин Максим Александрович 

 14 22ПДК Перцева Ульяна Владимировна 

 15 21ПДК Ерисова Юлия Александровна 

 16  27ПДК Никитаев Кирилл Александрович 

 17 7ПДК Сотник Вячеслав Алексеевич 

 18 25ПДК Тарасова Дарья Анатольевна 

 19 13ПДК Клименко Алена Александровна 

 20 29ПДК Белоусова Евгения Олеговна 

 21 1ПДК Аванесян Геворг Гургенович 

 22 24ПДК Дьякова Софья Константиновна 

 23 5ПДК Степаненко Евгений Романович 

 24 11ПДК Кальнов Владислав Денисович 

 25 18ПДК Луценко Иван Иванович 

 

 



Вступительные испытания будут проходить 05.08.2021 в 08.45 

на ул.Кирова 43 

При себе иметь ручку, маску и паспорт 

Необходимо явиться в спортивной форме и обуви. 

Группы для проведения вступительных испытаний  

по специальности 20.02.02 «Защита в чрезвычайных 

ситуациях», 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 

9 классов (очная форма обучения, внебюджет) 
 

ЧСК – 3, ПДК - 2 

 №  

п/п 

№ 

 дела 
ФИО поступающего 

 1 17ПДК Черинков Александр Александрович 

 2 26ПДК Сумбаев Андрей Алексеевич 

 3 10ПДК Сейранян Максим Михайлович 

 4 12ПДК Григорьев Маркс Маратович 

 5 31ПДК Панчук Артур Алексаендрович 

 6 8ПДК Тараников Александр Михайлович 

 7 32ПДК Осипян Ангелина Арменовна 

 8 44ЧСК Гомцян Норик Самвелович 

 9 47ЧСК Ханджян Артем Сергеевич 

 10 45ЧСК Чубич Роман Александрович 

 11 49ЧСК Куличёв Сергей Александрович 

 12 52ЧСК Дубинин Валерий Александрович 

 13 50ЧСК Кустов Юрий Александрович 

 14 55ЧСК Бернатосов Михаил Владимирович 

 15 54ЧСК Папоян Гор Самвелович 

 16 46ЧСК Еммов Михаил Эдуардович 

 17 48ЧСК Шиховцов Николай Викторович 

 18 51ЧСК Бурляй Владислав Анатольевич 

 19 53ЧСК Карнаух Илья Григорьевич 

 20 56ЧСК Кульченко Нина Ивановна 

 21 57ЧСК Матвиец Данил Викторович 

 22 58ЧСК Рысков Данил Александрович 

 23 59ЧСК Волошин Никита Алексеевич 

 24 60ЧСК Косьянов Денис Николаевич 

 25 61ЧСК Кириченко Виталий Васильевич 

 



Вступительные испытания будут проходить 09.08.2021 в 07.45 

на ул.Кирова 43 

При себе иметь ручку, маску и паспорт 

Необходимо явиться в спортивной форме и обуви. 

Группы для проведения вступительных испытаний  

по специальности 20.02.02 «Защита в чрезвычайных 

ситуациях», 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 

9 классов (очная форма обучения, бюджет) 
 

ЧСК– 4, ПДК - 3 

 №  

п/п 

№ 

 дела 
ФИО поступающего 

 1 9ПДК Агафонова Диана Вадимовна 

 2 35ПДК Назаров Евгений Сергеевич 

 3 36ПДК Плохотникова Регина Сергеевна 

 4 34ПДК Мухина Ксения Валерьевна 

 5 33ПДК Котова Анастасия Андреевна 

 6 37ПДК Вячкова Арина Сергеевна 

 7 43ПДК Бабков Александр Николаевич 

 8 42ПДК Лисовксая Дарина Ивановна 

 9 40ПДК Коршунов Денис Владимирович 

 10 41ПДК Горбаненко Александр Александрович 

 11 39ПДК Масалов Максим Сергеевич 

 12 38ПДК Соломай Элеонора Алексеевна 

 13 46ПДК Затолокина Полина Викторовна 

 14 45ПДК Комков Иван Александрович 

 15 44ПДК Кульченко Нина Ивановна 

 16 47ПДК Понкратова Анна Александровна 

 17 65ЧСК Малюков Егор Игоревич 

 18 63ЧСК Мухина Ксения Валерьевна 

 19 64ЧСК Кузнецов Артем Дмитриевич 

 20 66ЧСК Бабков Александр Николаевич 

 21 62ЧСК Шумилов Даниил Евгеньевич 

 22 67ЧСК Прохоренко Андрей Александрович 

 23 68ЧСК Макарян Геворг Самвелович 

 24 69ЧСК Никитаев Кирилл Александрович 

 25 49ПДК Попоян Гор Самвелович 

 



Вступительные испытания будут проходить 09.08.2021 в 08.45 

на ул.Кирова 43 

При себе иметь ручку, маску и паспорт 

Необходимо явиться в спортивной форме и обуви. 

Группы для проведения вступительных испытаний  

по специальности 20.02.02 «Защита в чрезвычайных 

ситуациях», 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 

9 классов (очная форма обучения, бюджет) 
 

ЧС– 7, ПД - 6 

 №  

п/п 

№ 

 дела 
ФИО поступающего 

 1 119ЧС Василенко Тамара Валерьевна 

 2 121ЧС Назаров Евгений Сергеевич 

 3 120ЧС Смирнова Светлана Владимировна 

 4 123ЧС Журбина Александра Денисовна 

 5 124ЧС Викторов Данил Сергеевич 

 6 122ЧС Ковалев Денис Сергеевич 

 7 113ПД Ворушило Валерия Олеговна 

 8 115ПД Морозов Владимир Викторович 

 9 116ПД Токарева Марина Алексеевна 

 10 118ПД Анохин Андрей Сергеевич 

 11 119ПД Федий Игорь Андреевич 

 12 120ПД Горбаненко Александр Александрович 

 13 121ПД Волошин Никита Алексеевич 

 14 114ПД Петренко Вячеслав Сергеевич 

 15 112ПД Назаров Андрей Викторович 

 16 31ПД Ерыгин Богдан Сергеевич 

 17 67ЧС Тартанов Максим Николаевич 

 18 79ПД Гутенева Инга Павловна 

 19 97ПД Елисеев Александр Андреевич 

 20 4ПД Милованова Алена Сергеевна 

 


